



איגרת חידע שבועית

המכללה האקדמית בית ברל

16/03/2025

מזה תקופה ארוכה שקהילת בית ברל מגויסת ורתומה למאמץ משותף, מגלה ערבות הדדית ורוח התנדבות בלתי נלאית. מקצת מעשייה זו, לצד הודעות ועדכונים שוטפים, נשלח אליכם מדי שבוע בעלון דיגיטלי זה. קריאה מהנה!

רוצים להכניס ידיעה משלכם? עדכונים שיישלחו למערכת עד יום ג' לכתובת adars@beitberl.ac.il יוכלו להשתלב בגיליון הקרוב.

הזמרת במסכה נחשפה

חגיגת פורים השנה הייתה יוצאת דופן, עם הפקה מושקעת של תחרות "הזמר במסכה" בהשתתפות זמרים וחברינו הטובים והמוכשרים: מי קראונו, יוסי לוי, גבי קרון, מירב נתן, טלי עינת ועמירם עם שלם. השישה הפעומו בכשרון פרפורמנינג יוצא דופן ולמרות הפרטים המסגרים, זוהו חלקית על ידי הקהל המשולחב. את המקום הראשון קטפה בחן מירב נתן, הלא היא "התינוק", מהמזכירות האקדמית, עם "שיר הפריחה" האייקוני.

ואך אפשר בלי תודות?! למנה המוכשר בתבל, דני איקון לעמירם, אילק ותומר על תפועל טכני מרהיב, לחן גוטהולץ טל על הרעיון והעיצובים הנדירים, לאדר שטיינדם על הצילומים, הסרטונים, הטיזרים והרמזים, לטל וייסמן על עבודת ההפקה המשלמת, ההלבשה, הטפסים וספירת הקולות, להדר בן דוד, על הפקת האירוע והדאגה לפרטים הקטנים, למריאלה על המתוקים והמטעמים, לקהל ההנדר שהגיע, הצביע והשפיע והכי חשובים: תודה רבה לזמרים במסכה! על ההומור, הזרימה, הזמנות והכישרון.

חבל שלא כל יום פורים: (למי שפספסו או סתם רוצה להיזכר, לחצו כאן לרטון מהאירוע)



השבוע זה קורה! יום פתוח לתואר שני בחינוך בינתחומי STEM

בשישי נערך יום פתוח המיועד למורים ולמנהלים, שבו תוצג תכנית התואר השני בחינוך בינתחומי STEM – מדעי, טכנולוגיה, הנדסה ומתמטיקה, בראשות ד"ר נוע רגזיס.

- בית ספר יסודי (טבע ומדעים)
- חטיבת ביניים ותוכן (כגון: גיאוגרפיה, מדעי הסביבה, חקלאות, מתמטיקה, ביולוגיה, כימיה, פיסיקה, מדעי המחשב, ומקצועות טכנולוגיים).

מה בתכנית?

- 9:00-9:30: קפה ומאפה
- 9:30-10:15: שיתוף פתיחה וסודנת התנסות בנושא בינתחומיות במקצועות STEM
- 10:15-10:45: הצגת פרויקטים חדשניים של סטודנטים בתחום שישום הוראה ולמידה בינתחומית
- 10:45-11:00: איך מכשירים מורים להוראה בינתחומית?

מתי והיכן?

יום שישי, 21.3.2025
בשעות 09:00-11:00
בניין חרוב 801/2 במכללה

אם אתם מכירים מורים או מנהלים שיכולים למצוא עניין בתכנית זו ושהיא מתאימה להם, נשמח אם תזמינו אותם לבקר ביום הפתוח!
[להרשמה <<](#)



רגע של נחת מהמרח"ב

השבוע רויזנו כולנו נחת עת זכינו לקבל מד"ר אורית שורץ פרנקו עדות מפי סטודנטית על חווית הלימודים שלה במרחב:

"הכרתי את מגוון הנשים שבכיתה שלי, הכל כל כך שונה כאן אבל כל כך דומה כאן. אחת דתיה, אחת חילונית, אחת ערביה, אחת מהעיר ואני מקיבוץ. לא משנה מאיפה באנו, מהקצוות השונים של האוכלוסייה לקרא לדת וגזע, לכולנו יש מטרה משותפת, זאת השקוה לחינוך, ורצון לשנות לשפר ולעשות טוב..."

"קורס המרחב מגוון ומעניין אותי. שמחה להכיר אנשים ממסלולים אחרים ולשמוע דעות שונות... הקורס גורם למחשבות ודילמות קבוצתיות ופנימיות, מרגישה שמסיימת את ימי שלישי מדויקת יותר ומבחינה חברתית נכון ואני במקום הנכון עבורי."

"הרפלקציה של הסטודנטית בקבוצת המרחב שלי, ריגשה אותי במיוחד", ציינה פרנקו בפנינו, "וגרמה לי סיפוק ונחת כיוון שהיא מתמצת בדבריה את מטרת המרחב ומוכיחה שמשוה טוב קורה כאן".

ולא רק זאת, אלא גם מהווה הכחה נוספת לכך שאצלנו במכללה לא מדברים. עושים.

מובילים התחדשות ביישובים המפונים

החידוש התקיים במכללה שיתוף פעולה ייחודי לפיתוח מערכות החינוך הבלתי הפורמליות ביישובים במחלף תקומה. את שיתוף הפעולה מובילים מר אלדד ברבר, ד"ר חייית שחם, ד"ר נעמי אשר וד"ר שגית מור.

המהלך, שמקודם על ידי "קרן הביתה" מתפרס על פני מספר מפגשים ומכנס יודיו מומחים מסגל המכללה, נציגים של היישובים ותנועות הנוער המובילות.

המפגש עסק בתבונות ואתגרים מהחינוך הבלתי פורמלי בישראל, והוגדר מוצלח מאוד על ידי המשתתפים.

מחכים ומתרגשים לקראת הבאות!



משלוח מנות מרגש

נציג בית ספר 'אדם', היושבים במכללה, הגיעו לפנק במשלוח מנות את מרק רזנברג, מנהל המחלקה, לכבוד גג הפורים והכינים במיוחד עבורו ברכות מצויינות.

בית ספר 'אדם' קולט ילדים על הספקטרום האוטוטיסטי בגילאי 12-21. זכות המכללה להוות בית לילדים הנהנים מקמפוס ירוק גדול ורחב, טיילי בגן הבוטני ושיתופי פעולה עם הסגל והסטודנטים.

האיטום נכתב ופורסם באדיבות אגף רכש והתפעול.

סדרת "נעים להקויר" – ספרות קווירית בישראל

סדרת המפגשים "נעים להקויר" – ספרות קווירית בישראל, יצאה לדרך! מדובר בסדרת מפגשים החובלת החוץ לספרות בשיתוף עם המרכז לקידום החיים המשותפים. זו סדרת מפגשים ייחודית עם היוצרים והיוצרות המובילים בארץ, המסוקים בכתיבה להט"בית וקווירית, המאגדת מגוון סוגות: שירה, סיפורת, מסות אישיות, ספרות ילדים ונוער, תסריטאות, קומיקס וספרות גרפית.

המסע שלנו החל בשבוע שעבר עם הסופרת והמחזאית שר, שהשתתפה במפגש מרתק בו היא הקריאה משיריה – חלקם בעוטים, נוטים מאוד, נועזים וחושפניים, ולצד זאת הפתיחה בענימות ורוך בלתי רגילים והמפגשים.

היא תיקשרה עם הקהל בחופשיות, גרמה לכולם להרגיש משוחררים להגיב ולשאול, גילתה התעניינות רבה בדברים והתייחסה אליהם באופן מרתק ועמוק.

היה מרגש, בלתי שגרתי ומעורר השראה. המפגש הבא יתקיים עם המשורר ואמן הדראג – חולקט – אורי קרין.

מתי? 19.3, בשעות 12:15-13:45
איפה? בניין 500 (SIM), אולם 109

ההשתתפות במפגשים פתוחה לקהל הרחב וללא עלות.
בואו לקחת חלק במפגשים מעוררי השראה!
[להרשמה <<](#)



מתחילים Lazuz

אם עדיין לא שמעתם על מתחם "House Padel" משותף אופל ובו זימי – עכשיו זה הזמן! המתחם ממוקם בצמוד לבניין "חרוב" ועם טפט המדשאות העוטף אותו, מעטעט בלתי אפשרי שלא להבחין בו. הפאדל הוא ענף ספורט שנוצר על בסיס משחק הטניס, ועבר שינויים קלים של התאמות במידות המגרש, המבנה וחוקים מסוימים, שהפכו אותו לקליל וידידותי יותר לשחקן.

בן זימי, שמדורג מקום שני בארץ בתחום הפאדל, מזמין את כל עובדי המכללה להגיע ולהנות משעת אימון פאדל במחיר מזחל במיוחד – רק 25 ש"ח לאדם במשחק (לכל משחק בדרגות 4 שחקנים). סה"כ 100 ש"ח לכולם יחד במקום 200 ש"ח.

המתחם פעיל בימי ראשון עד חמישי, 8:00-16:00. ההטבה כוללת מחבת וכדורים הזמנות ניתן לבצע דרך אפליקציית Lazuz. אל תפספסו!

קול קורא להגשת יצירות בנושא "חיבורים" באמצעות AI

המרכז להוראה ולמידה בשיתוף עם אגף משאבי אנוש ממיינים אתכם לקחת חלק ביוזמה יצירתית ייחודית ולהגיש יצירות בנושא "חיבורים" באמצעות בינה מלאכותית (AI).

היוזמה נולדה מתוך ההתפתחות המהירה של הבינה המלאכותית, לצד הרצון והפאזר האנושי הטבעי להתחבר ולהיות חלק מהטכנולוגיות החדשות.

העבודות שיוגשו יתמקדו לא רק בתוצאה האמנותית, אלא גם בתהליך שבו נעשה שימוש בבינה מלאכותית – בין אם בשלב החשיבה, התכנון או הביצוע של היצירה.

היצירות הזוכות יודפסו ויוצגו בתערוכה פנימית במכללה. במהלך תהליך היצירה, תוכלו להתייעץ עם המורה ולהזדמן ליועץ. הכרזות יודפסו בסייע ובשיתוף פעולה עם המרכז לתכנון לימודים.

תאריך אחרון להגשה: 31.3

על היצירות להיות מגושות בצורה דיגיטלית לדוא"ל: marliela@beitberl.ac.il לפרטים נוספים ולשאלות: marliela@beitberl.ac.il מריאלה סלנר חיון, ראשת תחום עובדי מנהל: marliela@beitberl.ac.il ד"ר רות גולדהבר, ראש המרכז להוראה ולמידה: raviv.goldhaber@beitberl.ac.il

נשמח לראות את היצירות המיוחדות שלכם!



רום תוכנית המציאות - סירים בחברה הישראלית

בחופשת המסטר, סטודנטים בתוכנית המציאות בראשות ד"ר עדי בינס השתתפו בסיוור בעיר לוד, בו נחשפו למגוון אתגרים: הכלכליים, הלאומיים, הדתיים, האזרחיים, החינוכיים והחברתיים.

במהלך הסיוור פגשו הסטודנטים מובילי פרויקטים חינוכיים וזימים שפועלים בעיר, וכן אנשי חינוך מהקהילות השונות, העוסקים בצמיחת מנהיגות מקומית ושיפור מערכת החינוך וחי הקהילה. בין המפגשים המרתקים היו פגישות עם אשת חינוך מקהילת יוצאי אתיופיה, עם יזמית חברתית מהקהילה הדתית-לאומית הישראלית, ועם מנהלת בית ספר ערבי, שהציגה את האתגרים העומדים בפני הנוער הערבי בעיר. היא גם תיארה פרויקט שהיא מובילה לעידוד היצירת הלאומי האזרחי, תוך הדגשה כי על האזרחים לקחת אחריות על המצב בלוד ולתרום לחברה דרך אקטיביזם.

המפגש עם הסיפורים האישיים, הביקור בקהילות השונות וההיכרות עם הסיפור המורכב של העיר לוד היו מעוררי השראה. הסטודנטים גם טיילו בעיר, והקשרים ביניהם הועמקו, ובכך הייתה זו חוויה יצאנית מהשגרה.



המכללה האקדמית בית ברל

איתנה ואתכם לתמיכה וגשית <<

לתמיכה וגשית <<

